2024 年５月 10 日

各 位

 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2023年８月 14日に公表しました 2024年６月期の通期連結業績予想を修正いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値（2023 年７月１日～2024 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

50,000

百万円

1,200

百万円

1,000

百万円

700

円 銭

9.11

今回修正予想（Ｂ） 55,000 1,700 1,500 1,000 12.89

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 5,000 500 500 300

増 減 率 （ ％ ） 10.0% 41.7% 50.0% 42.9%

（参考）前期連結業績

（ 2 0 2 3 年６月期）
42,890 817 410 275 3.69

２．修正の理由

売上高におきましては、リテール事業の店舗において2023年９月にオープンした大型旗艦店「@cosme

OSAKA」が当初の想定を大きく上回ったことや、同事業のECにおいても、スペシャルイベント「@cosme

BEAUTY DAY」の成功により飛躍的に成長したこと等により、上記のとおり修正いたしました。これに

より、当期売上高は過去最高の550億円となる見込みです。

利益におきましては、前述のとおりリテール事業の増収が各段階利益の増益に貢献したことを受け、

前回予想を大きく上回る見通しです。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代表取締役会長 CEO 吉松  徹郎

   （コード番号：3660 東証プライム）

問合せ先 取締役副会長 CFO 菅 原  敬

      （ T E L . 0 3 - 6 1 6 1 - 3 6 6 0 ）